
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Fondo Especial  para Financiamientos
Agropecuarios  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  03   DE  NOVIEMBRE  DE  2021  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE  CERTIFICADOS
BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 200,000,000.00
2,000,000.00
FEFA 01521

-0.03 %

04 de noviembre de 2021

21 de abril de 2022
168 Días

Fondo Especial para Financiamientos Agropecuarios

0.00 %
-0.05 %

(Doscientos  millones  00/100 M.N.)

(Dos  millones ) de títulos

SOBRETASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
SOBRETASA DE RENDIMIENTO MAXIMA

SOBRETASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoSobretasa
solicitada

100,000,000.00 -0.05 % 100,000,000.00$ $
25,000,000.00 -0.02 % 25,000,000.00$ $
25,000,000.00 -0.01 % 25,000,000.00$ $

100,000,000.00 0.00 % 30,303,100.00$ $
40,000,000.00 0.00 % 12,121,200.00$ $
25,000,000.00 0.00 % 7,575,700.00$ $

100,000,000.00 0.01 % 0.00$ $
100,000,000.00 0.01 % 0.00$ $

11,240,000.00 0.02 % 0.00$ $
500,000.00 0.05 % 0.00$ $

8,236,700.00 0.05 % 0.00$ $
500,000.00 0.05 % 0.00$ $
787,100.00 0.05 % 0.00$ $

35,000,000.00 0.05 % 0.00$ $
25,000,000.00 0.30 % 0.00$ $
25,000,000.00 0.40 % 0.00$ $

200,000,000.00621,263,800.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  03 de noviembre de 2021

$ $


